
IllIII!IllllljlllllljllljjlIllIIIIIIII 

SMLOUVA 
o poskytování závodního stravování 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

I. Smluvnístranjz: 

Zemědělská akciová Společnost Lípa 
zastoupená Ing. Ondřejem Balounem, předsedou představenstva 
se sídlem Lípa č.p. 5, 582 57 Lípa 
IČoz 25251660, DIČ; CZ25251660 
bankovní Spojení: Komerční banka a.s., č.ů. 2766070247/0100 
(dále jen dodavatel) 

21 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČoz 00020338, DIČ; CZ00020338 
(dále jen smluvní odběratel) 

II. Předmět Smlouvy: 

Předmětem této smlouvy je poskytování stravovací služby dodavatelem smluvnímu odběrateli 
na úrovni avrozsahu závodního stravování, včetně dovozu jídel Zvlastního Stravovacího 
zařízení do areálu odběratele - ÚKZÚZ Zkušební stanice Lípa, 582 87 Lípa u Havlíčkova 
Brodu 121. 
Přesný počet obědů na příští den nahlásí smluvní odběratel dodavateli den předem, 
v ojedinělých případech do 6.00 hodin v den odběru telefonicky na číslo 569 437 703. 

III. Ustanovení: 

Dodavatel teplé stravy se touto smlouvou zavazuje poskytovat ode dne 1.11.2017 smluvnímu 
odběrateli teplou stravu podle jídelního lístku a včas, a to dle předložené objednávky zaslané 
smluvním odběratelem alespoň jeden den před odběrem. 

I V Smluvní cena: 
Cena jednoho vařeného jídla je dohodou smluvních účastníků stanovena v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na částku 60,- Kč včetně 
DPH v Zákonem stanovené výši 15%. 

ěfűfą/(,7,ø,/25,



Vpřípadě změny ceny teplého vařeného jídla ze strany dodavatele, bude ke smlouvě 
vypracován písemný dodatek podepsaný oběma smluvními stranami nebo uzavřena nová 
smlouva. 

V Úhrada faktur: 
Smluvní odběratel se zavazuje hradit cenu za celkový počet odebraných teplých jídel 
V uplynulém měsíci na základě faktur vystavených dodavatelem vždy do 5. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Splatnost faktur činí l4 dnů od jejich doručení Smluvnímu odběrateli. 

VI. Doba trvání snılouvyi 

Tato Smlouva se dohodou smluvních stran uzavírá na dobu neurčitou. 

Tato smlouva zanikne: a) dohodou smluvních stran 
b) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran S jednoměsíční 

výpovědní lhůtou, která započne běžet prvním dnem 
následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní Straně 

c) uzavřením nové smlouvy o poskytování služby 
závodního stravování mezi dodavatelem teplého jídla 
a smluvním odběratelem 

VII. Závěrečné ustanovení: 

Dodavatel je Srozuměn s tím, že uzavřená Smlouva bude V souladu S příslušnými právními 
předpisy smluvním odběratelem zveřejněna v registru smluv. Dále je Srozuměn i Se 
zveřejněním případných dodatků uzavřených k této Smlouvě a případně dalších smluv na tuto 
smlouvu navazujících. Obě smluvní Strany zároveň prohlašují, že žádná část Smlouvy není 
považována za obchodní tajemství. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každý ze smluvních účastníků 
obdrzı po jednom Stejnopisu. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy je dostatečně Srozumitelný a určitý, že S ním 
souhlasí a že tuto smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle a na důkaz 
toho ji stvrzují svými podpisy.

É I 
řű V Lípě dne 2 V Brně dne. . . . . . . . 

TC' 

. ø n 

dodavatel teplé stravy odběratel 

/,Ť
5“


